-
/A)J/f

F.F.Tir

Du 26 janv. 2026 au 31 janv. 2026

Palmares par Equipe

HP - R4 Car. 10 m debout Potence (SH2) - Mixte Seniors 1

48e CdF 10/18 m - Besancon 2026

Saison 2025/2026 2026|P0RT||=

.S
BESANCON
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Place Ligue Association / CDT

1 CDT AUDE S.T. NARBONNE CDT AUDE

2 CDT MOSELLE CT LA LIGNE DE MIRE CDT MOSELLE

3 CDT TERRITOIRE-DE-BELFORT  S.T. LA MIOTTE CDT TERRITOIRE-DE-BELFORT

Nom / Prénom

Marine CEREZA
Véronique FULINE
Marie DORMONT
Christian BAROZZI
Daniel NIEDERHOFFER
Thierry VERNIER

102,8
101,3
100,6
95,4
102,7
96,7

102,3
103,4
97,2
100,2
104,4
94,2

Séries

103,3
100,8
99
100,9
101,5
89,8

101,7
103,4
101,4
97,8
103,9
95,9

103,3
101,7
100,7
100,5
105,5

96,1

Ind. Total

101,3 614,7 1229,1
103,8 614,4

101,5 600,4 1194,2
99 593,8

102,7 620,7 1188,4
95 567,7



