



F.F.Tir

Saison 2025/2026



Du 26 janv. 2026 au 31 janv. 2026

48e CdF 10/18 m - Besançon 2026

Édité le 27 janv. 2026 à 17:16 - Page 1 sur 1

Palmarès par Equipe

HP - R4 Car. 10 m debout Potence (SH2) - Mixte Seniors 1

Place	Ligue	Association / CDT	Nom / Prénom	Séries						Ind.	Total
1	CDT AUDE	S.T. NARBONNE CDT AUDE	Marine CEREZA	102,8	102,3	103,3	101,7	103,3	101,3	614,7	1229,1
			Véronique FULINE	101,3	103,4	100,8	103,4	101,7	103,8	614,4	
2	CDT MOSELLE	CT LA LIGNE DE MIRE CDT MOSELLE	Marie DORMONT	100,6	97,2	99	101,4	100,7	101,5	600,4	1194,2
			Christian BAROZZI	95,4	100,2	100,9	97,8	100,5	99	593,8	
3	CDT TERRITOIRE-DE-BELFORT	S.T. LA MIOTTE CDT TERRITOIRE-DE-BELFORT	Daniel NIEDERHOFFER	102,7	104,4	101,5	103,9	105,5	102,7	620,7	1188,4
			Thierry VERNIER	96,7	94,2	89,8	95,9	96,1	95	567,7	